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Fotel Pedicure SPA BW-903B

Cena 10 470,46 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BSBW-903B

Kod producenta BSBW-903B

Kod EAN 0791000830802

Opis produktu
Beauty System proponuje profesjonalne wyposażenie salonów kosmetycznych, w tym meble kosmetyczne, które spełniają
najwyższe standardy funkcjonalności. To jedna nie wszystko, aby zagwarantować rozwój biznesowy salonów SPA oferujemy
meble kosmetyczne gwarantujące klientom doskonałą jakość zabiegów oraz komfort i wygodę. Fotel do Pedicure SPA
BW-903B jest wyposażony w system masażu rolkowego i uciskowego. Teraz wykonując zabieg pedicure będziesz oferować
swoim klientom chwile cudownego relaksu! Piękna stylistyka modelu: biała konstrukcja podstawy oraz bordowe obicie
ekologicznej skóry fotela prezentuje się wyjątkowo zjawiskowo.Sprawdź, co potrafi Fotel Pedicure SPA BW-903BPozycja fotela
regulowana elektrycznie za pomocą pilota (przód/tył oraz oparcie).Fotel wyposażony w system masażu rolkowego i
uciskowego.Poduszki wykonane wysokiej jakości elastycznej pianki.Obicie wykonane z wysokogatunkowej skóry ekologicznej,
łatwej w utrzymaniu czystości. Regulowana w pionie podpórka pod stopy. Wanna wykonana z wysokogatunkowego akrylu.
Możliwość podłączenia bieżącej wody oraz kanalizacji. Wanna posiada funkcję hydromasażuWanna wyposażona w baterię do
regulacji temperatury wody oraz słuchawkę prysznica. System Pipe-Free wyparł tradycyjne dysze i wewnętrzne rurki, w
których gromadziły się bakterie. Masaż wodny używa bardzo cichych wirników które wypychając wodę poprzez specjalne
kanały wzmacniają i relaksują stopy.  System Power Drain Plus Pomp - pompa przepływowa wspomagająca odpływ wodny.
Przyłącza dopływów oraz odpływu wody znajdują się z tyłu wanny fotela. Można je także zamontować pod wanną. Odpływ o
średnicy 6cm, na wysokości 3cm od ziemi, dopływ ciepłej i zimnej wody - średnice 2cm, na wysokości odpowiednio 15 i 20cm
od ziemi.Dane techniczne:Kolor obicia: bordowyWymiary: ok 170x140x74cm, Szerokość siedziska z oparciami ok 74cm, bez
58cm, Waga: 53kg,
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